

青海省政府采购项目合同书

(货物类)

采购项目编号： 青海硕胜公招（货物）2024-053

采购项目名称： Citywalk 微游夜西宁城西灯光节文旅一期

采购合同编号： 2025-ZC-001

合同金额（人民币）： 贰仟叁佰玖拾玖万玖仟玖佰柒拾捌元整

采购人（甲方）： 西宁市城西区文体旅游科技局（盖章）

中标人（乙方）： 青海云都智慧科技有限公司（盖章）

采购日期： 合同专用章 2025年1月8日



采 购 人（以下简称甲方）：西宁市城西区文体旅游科技局

中 标 人（以下简称乙方）：青海云都智慧科技有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 1 月 6 日（采购项目名称：Citywalk 微游夜西宁城西灯光节文旅一期）采购项目（采购项目编号：青海硕胜公招（货物）2024-053）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；

二、合同标的及金额

单位：元

包号	产品名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	数字染色灯（七合一） 36W	RTG165CS	5031 套	1052	5292612	
2	数字染色灯（七合一） 100W◆	RTG260CS	150 套	1590	238500	
3	数字染色灯	RTG220S	254 套	1056	268224	
4	地埋灯	RDM265	34 套	1584	53856	
5	投光灯36W	RTG155C	16 套	570	9120	
6	投光灯72W	RTG165C	5 套	720	3600	
7	步道灯	RDD012	71 套	550	39050	
8	定制造型灯(彩瓶灯)	RFW101	16 套	38000	608000	
9	定制造型灯(丁香灯)	RFW101	32 套	36900	1180800	
10	光影全息屏	RFW101	3 套	39600	118800	



11	互动全彩激光灯	RJG101	2套	26000	52000	
12	迁跃时光隧道激光器	RJG201	1套	55600	55600	
13	油雾机	3300防水烟机	6套	18930	113580	
14	水纹灯	RWLSW2201	30套	6960	208800	
15	光束灯	RGS101	2套	20500	41000	
16	小型植物发光灯	RFW101	8000套	55	440000	
17	定制造型灯（蒲公英）	RFW101	4套	3560	14240	
18	动物灯串	RFW101	2000套	85	170000	
19	定制造型灯（动物小品灯）	RFW101	50套	6150	307500	
20	炫光柱灯光	RFW101	1套	55000	55000	
21	定制造型灯（大眼睛动态灯）	RFW101	1套	9600	9600	
22	方型网格发光屏幕每平米16*16点光源	RPMWNA-P62.5	630m2	2480	1562400	
23	方型网格发光屏幕每平米25*25点光源	RPMWNA-P40	360m2	4980	1792800	
24	网格屏主控制器	MR-3F12S WTS	8个	7900	63200	
25	网格屏分控制器	MR-228DW	138个	2800	386400	
26	场景投影机	RXS-工程投影机	28套	55600	1556800	
27	场景投影机片源	片源	1套	320000	320000	
28	建筑投影设备	RXS-工程投影机	18套	210000	3780000	
29	建筑投影片源	片源	1套	700000	700000	
30	黄河路组件（卡件）外框灯箱整套新装	黄河路组件（卡件）外框灯箱整套新装	16套	4000	64000	
31	黄河路国旗、灯笼维修更换	黄河路国旗、灯笼维修更换	50套	1600	80000	
32	漏电保护器	10A	16台	350	5600	



33	配电箱	配电箱	20 块	2800	56000	
34	分线箱	分线箱	73 台	2800	204400	
35	配电箱、分线箱基础	500*600*200 砼浇筑	93 台	400	37200	
36	PE硬塑料管 Φ 32	Φ 32	19500m	6.4	124800	
37	PE硬塑料管 Φ 50	Φ 50	16336m	13.2	215635.2	
38	PE硬塑料管接头 Φ 32	Φ 32	3930 个	6.4	25152	
39	PE硬塑料管接头 Φ 50	Φ 50	3395 个	13.2	44814	
40	JDG管 Φ 20	Φ 20	690m	7.4	5106	
41	聚氯乙烯金属波纹管 Φ 20	Φ 20	1200m	2.6	3120	
42	仿真线管 Φ 25	Φ 25	22000m	10	220000	
43	接线盒	100×100× 5mm	1836 个	55	100980	
44	铜芯电缆YJV5*16mm ²	YJV5*16mm ²	15376m	98.8	1519148.8	
45	铜芯电缆YJV-3*4mm ²	YJV-3*4mm ²	21500m	20.36	437740	
46	铜芯电缆 YJV4*50+1*25mm ²	YJV4*50+1*25 mm ²	1980m	180	356400	
47	铜芯电缆YJV-5*6mm ²	YJV-5*6mm ²	600m	54	32400	
48	铜芯聚氯乙烯绝缘软 电线RVV3*2.5mm ²	RVV3*2.5mm ²	12300m	15.6	191880	
49	防雨电源 AC220V/DC24V, ERP-3 50-24	DT-350F-24	4 台	320	1280	
50	防雨电源 AC220V/DC12V, ERP-4 80-12	DT-480F-24	105 台	500	52500	
51	防雨电源 AC220V/DC12V, ERP-2 40-12	DT-240F-24	720 台	260	187200	
52	高分子复合材料重型 井盖	700*800mm	154 套	800	123200	
53	镀锌钢管	DN100	1430m	132	188760	
54	角钢	∠35*35*3mm	2383Kg	10	23830	



55	桁架主材	1. 方钢 2. 新宁广场下沉空间固定架	10t	25000	250000	
56	镀锌六角螺栓带螺母 (支架固定)	M10×100mm 以内 2 平垫 1 弹垫	700 套	10.5	7350	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币 23999978.00元（大写）人民币贰仟叁佰玖拾玖万玖仟玖佰柒拾捌元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

乙方向甲方交付的货物必须符合国家相应质量标准，产品要有原生产厂商的合法版权，产品必须是全新的、未用过、原装、未拆封的。

乙方所供货物的包装应适应于远距离运输、防潮、防震等，以确保该货物安全无损运抵交货地点。

甲方收到货物之前货物毁损、灭失的风险由乙方承担。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：2025年01月22日前完成供货、安装及调试。

2. 交货地点：西宁市城西区黄河路、胜利路、新宁路、新宁广场、麒麟湾公园、交通南巷、西山一巷、五四大街与同仁路十字、五岔路口三角花园。

3. 其他要求：

(1) 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

(2) 验收：

①甲方应当在到货（安装、调试完）后3个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方应书面催告甲方验收，经催告后5个工作日甲方仍未验收的，乙方可视为验收合格，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

②乙方所提供的货物验收不合格，甲方有权决定退回全部货物或者要求乙方更换验收不合格的货物，由此发生的一切费用由乙方承担。甲方有权暂缓付款且不构成违约，因乙方不退货或不更换造成迟延履行的，在甲方场所或交货地点保管、保



存的义务由乙方承担，乙方还应承担逾期交货的违约责任。

(3) 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

(4) 乙方保证获得上述所有产品的正式授权。

(5) 有关质量保证和包装要求此处未提及的，按照本合同“通用条款”执行。

(6) 乙方应安排专人负责甲方设备的维保工作，甲方设备出现问题，乙方应在【24】小时内响应，并在【48】小时内完成故障的排除工作。

(7) 乙方人员在服务过程中由于自身原因造成甲方、第三方及乙方人身、财产损失的，责任由乙方承担，造成的损失由乙方负责赔偿。

(8) 由于乙方安装问题导致合同相关货物倒塌，漏电或其他危害的，责任由乙方承担，造成甲方、第三方及乙方人身、财产损失的，由乙方负责赔偿一切损失。

四、付款方式

1. 货物交付安装调试完成且验收合格后支付合同价款的100%。

2. 甲方付款前，乙方应向甲方出具合法有效的等额增值税发票。如乙方不能按时提供发票，甲方有权拒绝支付相应款项，并不承担任何违约责任。

3. 因财政监管部门迟延拨款等原因或法律规定原因导致本合同价款无法按期支付的，甲方无需承担违约责任。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其在本合同项下所享有的权利或应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所供产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应在甲方要求的时限内及时更换；更换不及时，按本条第4款约定的逾期交货的情形处理；经更换后仍达不到要求、乙方拒绝更换或因质量问题甲方不同意接收的，甲方有权单方解除合同，乙方应按本合同总价款的30%向甲方支付违约金。前述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方需就不足部分承担损失赔偿责任。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任，因此造成甲方损失的，乙方应承担全部赔偿责任。



3. 因包装、运输引起的货物损坏，由乙方承担该风险。重新交付货物导致延期的，按本条第4款约定的逾期交货情形处理。

4. 乙方逾期交货或安装的，每延期一天应向甲方偿付本合同总价款3%的违约金，超过 60 天的，甲方有权单方解除本合同，前述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方需就不足部分承担损失赔偿责任。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同总价款的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，乙方拒不负责的，应当按本合同总价款的5%向甲方支付违约金，且甲方有权寻找第三方进行维修，维修产生的维修费甲方有权从乙方的质保金中扣除。

7. 未经甲方同意，乙方将本合同约定权利或义务转包或分包的，甲方有权单方解除本合同，乙方应按本合同总价款的30%向甲方支付违约金。前述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应继续承担赔偿责任。

8. 若乙方存在其它违约行为的，应当按本合同总价款的5%向甲方支付违约金，前述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应继续承担赔偿责任。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在30天内达成进一步履行合同的书面协议，因不可抗力致使合同不能履行的，经双方书面确认后合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：无

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家及双方认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它

1. 本合同一式玖份，甲方执伍份，乙方执肆份。经双方负责人/法定代表人或



其委托代理人签字，并加盖公章即为生效，如有遗失概不负责。

2. 本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》合同编有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》，可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》。

(正文完)



(本页无正文, 仅供签章)

甲方(盖章): 西宁市城西区文体旅游科技局



乙方(盖章): 青海云都智慧科技有限公司



负责人或委托代理人:

蔡丹华

法定代表人或委托代理人:

张清云

开户银行:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司
西宁五四大街支行

账号:

账号: 63001373606050202200

联系电话: 0971-6111626

联系电话: 0971-6285110

签约时间: 2025年1月8日

采购代理机构: 青海硕胜项目管理有限责任公司

负责人或经办人:

李娜

时间: 2025年

1月23日

